
Flytider
Dato Avgang Ankomst Fra – til Fly Booking ref.

23.09.2026 10:50 13:15 Bergen – München WF1868

26.09.2026 13:55 16:20 München – Bergen WF1869

«Musikken er ikke i notene, men i stillheten mellom dem.»

Wolfgang Amadeus Mozart

Onsdag 23. september 2026

Reise Bergen - München - Salzburg
Oppmøte på Bergen lufthavn Flesland kl. 09:15. Vi letter kl. 10:55 og lander i
München kl. 13:15. Etter bagasjehenting møter vi vår sjåfør i ankomsthallen, og
den private bussen tar oss komfortabelt til Salzburg – to timers kjøring gjennom
alpint landskap. Etter innsjekk på hotellet samles vi til middag på Augustiner
Bräu, et av Salzburgs mest berømte bryggerier med røtter tilbake til 1621. Her
serveres solid, lokal mat i historiske hvelvede haller – et godt sted å ønske
hverandre velkommen til turen.

Måltider inkludert:  Middag

Torsdag 24. september 2026

Byvandring i Salzburg og konsert i Festung HohenSalzburg
Formiddagen vies til en guidet vandring gjennom Salzburgs UNESCO-vernede
gamlebyen. Vi utforsker smale barokke gater, de store torgene og den berømte
Getreidegasse – og besøker huset der Wolfgang Amadeus Mozart ble født i
1756. Guiden gir oss innblikk i byens rike musikk- og arkitekturhistorie.

Etter lunsj på en lokal restaurant er det rolig tid frem til kvelden. Høydepunktet
er en kombinert middag og konsert på Festung HohenSalzburg – en svært godt
bevart middelalderfestning. Vi inntar en tretters middag med utsikt over byen,
før Mozarteum-musikere fremfører musikk av Mozart og Strauss. En kveld for
minnebøkene.

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj  / Middag

Fredag 25. september 2026

Tur til Königsse og Saltgruvene med lunsj - deretter konsert
Denne dagen tar oss over grensen til Bayern. I Berchtesgaden besøker vi de
historiske saltgruvene. Det er stemningsfullt og lærerikt å besøke de mørke

https://thevibe.no/preview/program/bergen-rotary-2026



gangene og se de underjordiske saltsjøene. 

Etter en to retters lunsj på Bergschänke, kjører vi noen minutter videre til
Königssee – en av Bayerns vakreste fjordsjøer, omgitt av bratte fjellsider. Den
elektriske båten glir lydløst over det speilblanke vannet mot St. Bartolomeus
kirke. 

Tilbake i Salzburg avslutter vi reisen med avslutningsmiddag på Imlauer SKY,
Salzburgs takrestarant med panoramautsikt over byen. 

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj  / Middag

Lørdag 26. september 2026

Salzburg - München flyplass - Bergen
En sen frokost lar seg gjøre, for først i 10-tiden kjører vi med bussen tilbake til
München flyplass hvor vi sjekker inn hos Widerøe og flyr tilbake til Flesland. 

Måltider inkludert:  Frokost
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